
LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70010923

PIMINCHUM

O
LEYTON ANA LUCIA NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE 

INNOVACIÓN PEDAGÓGICA
19051853 AVALOS CASTRO VICTOR HUGO NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 19100195 ALFARO REYES ROY OMAR NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 40696603 AYALA AZABACHE ROSARIO YIDDA NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40435824 SANCHEZ LAZO INTI YAMBO NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 18229066 GONZALEZ AGUILAR ANA LUCIA NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN RELIGIOSA 43572212 VIENA INUMA ADNER NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA 

EXTRANJERA
70191267 RODRIGUEZ ROJAS BRAYAN KERVIN NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA 

EXTRANJERA
73991788 ORTIZ GUTIERREZ CLAUDIA LUCIA NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 44007256 GONZALES SALAZAR EDWIN MARTIN NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

LA LIBERTAD
COLEGIO MILITAR RAMÓN 

CASTILLA
EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 19693754 HORNA PEREDA

SANTOS 

ALVARO
NO CUMPLE REQUISITOS

NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

EL COMITÉ

Trujillo, 17 de Febrero del 2026

Condición Observación

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES DE POSTULANTES EXCLUIDOS DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL

COLEGIO MILITAR RAMÓN CASTILLA

Región Dre/Ugel Grupo de Inscripción
Documento de 

Identidad
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres


